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AVALDUS 

Karksi, Kolga-Jaani, Kõo ja Vambola jahipiirkonna kasutusõiguse lubadest tingimuslikult loobumiseks 

 

 

Avaldaja:  Mittetulundusühing Viljandimaa Jahimeeste Liit 

   registrikood: 80073800 

   aadress: Piiri 3a, 71020 Viljandi 

   e-post: vjl@vjl.ee 

   telefoninumber: +372 434 9630 

 

Avaldaja lepinguline vandeadvokaat Tauri Tigasson 

esindaja:  Advokaadibüroo Lepmets & Nõges 

   Meistri 12, 13517 Tallinn 

   tauri@leno.ee  

 

Adressaat:  Keskkonnaamet 

   registrikood: 70008658 

   aadress: Roheline tn 64, 80010 Pärnu 

   e-post: info@keskkonnaamet.ee 

   telefoninumber: +372 662 5999 

 

I. Senine  menetlus 

 

1. Mittetulundusühing Viljandimaa Jahimeeste Liit (edaspidi VJL) edastas 2. mail 2022. a 

Keskkonnaametile taotluse jahipiirkonna kasutusõiguse lubade muutmiseks. Keskkonnaamet 

vastas VJL-i taotlusele 7. juulil 2022. a ning jättis VJL-i taotluse rahuldamata. Küll selgitas 

Keskkonnaamet vastuses, et VJL võib jahipiirkonna kasutusõiguse loast loobuda ning sel juhul 

saavad mh VJL liikmetest MTÜ-d taotleda endale jahipiirkonna kasutusõiguse lube. 
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2. VJL edastas 19. juulil 2022. a Keskkonnaametile päringu uurimaks, kuidas on korraldatud 

jahipidamine ajavahemikul, kui kasutusõiguse loast on loobutud, kuid uusi lube ei ole veel 

väljastatud. Keskkonnaamet vastas 26. augustil 2022. a järelepärimisele ning tõi mh välja, et: 

„Eeltoodud olukorra välimiseks ja selleks, et tagada jahipiirkondade sujuv üleminek uutele 

kasutajatele, palume Keskkonnaametile esitatavas taotluses ära määrata kasutusõiguse 

lubadest loobumise kuupäev nii, et jahipiirkonnad ei jääks uute lubade menetlemise aja jooksul 

ilma kasutajata (so hinnanguliselt kolm kuni neli kuud taotluse esitamise kuupäevast)“. 

 

II. Taotlus jahipiirkonna kasutusõiguse lubadest tingimuslikuks loobumiseks 

 

3. Keskkonnaameti eeltoodud kinnitusest nähtub, et kui jahipiirkonna kasutusõiguse lubadest 

loobuda tingimuslikult, st vähemalt neli kuud ette, siis ei jää jahipiirkonnad uute lubade 

menetlemise aja jooksul ilma kasutajateta ning toimub jahipiirkondade sujuv üleminek uutele 

kasutajatele. 

 

4. Keskkonnaameti eeltoodud kinnitusele tuginedes, esitab VJL käesolevaga avalduse, millest teatab, 

et loobub: 

➢ Karksi jahipiirkonna kasutusõigusest alates 01. aprillist 2023. a; 

➢ Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõigusest alates 01. aprillist 2023. a; 

➢ Kõo jahipiirkonna kasutusõigusest alates 01. aprillist 2023. a; 

➢ Vambola jahipiirkonna kasutusõigusest alates 01. aprillist 2023. a. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Ott Lepmets 

Mittetulundusühingu Viljandimaa Jahimeeste Liit juhatuse liige 

  


